

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

5 - Vícepráce

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, Mariánské Lázn

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem259 158,34

D HSVPráce a dodávky HSV257 680,94

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání74 087,83

1	K	965043341-1	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 - expozice	m3	15,248	4 061,61	61 931,43	
---	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------	--

	VV		"expozice" 190,6*0,08		15,248			
	VV		Součet		15,248			

2	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 - hala	m3	2,993	4 061,61	12 156,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

	VV		"hala" 59,85*0,05		2,993			
	VV		Součet		2,993			

D 964Bourání6 836,93

3	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podloží	m2	80,340	85,10	6 836,93	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

	VV		"1.06" 11,4*9,7		110,580			
	VV		"213" -30,24		-30,240			
	VV		Součet		80,340			

D 997Přesun sutě15 368,71

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,839	1 392,97	5 347,61	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	--

	VV		"rozpočet" -56,991		-56,991			
	VV		"skutečnost" 60,83		60,830			
	VV		Součet		3,839			

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,839	403,79	1 550,15	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	53,746	20,25	1 088,36	
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	--

	VV		3,839*14 "Přepočtené koeficientem množství		53,746			
	VV		Součet		53,746			

7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,839	1 923,05	7 382,59	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	--

D 998.1Přesun a likvidace vybavení161 387,47

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	27,710	2 026,06	56 142,12	
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	--

	VV		"rozpočet" -1		-1,000			
	VV		"skutečnost" 19,82+8,89		28,710			
	VV		Součet		27,710			

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,710	456,02	12 636,31	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	387,940	20,25	7 855,79	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

	VV		27,71*14		387,940			
	VV		Součet		387,940			

11	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	27,710	3 058,58	84 753,25	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

D PSVPráce a dodávky PSV1 477,40

D 713Izolace tepelné1 477,40

12	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	22,050	33,44	737,35	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

	VV		"m.č.201" 5*4,41		22,050			
	VV		Součet		22,050			

13	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	38,950	19,00	740,05	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.201" 5*7,79		38,950			
	VV		Součet		38,950			